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BPP Professional Education poszukuje talentów

BPP Professional Education, największa europejska firma prowadząca szkolenia z zakresu finansów i rachunkowości,
organizuje konkurs z wiedzy o finansach. Głównym celem konkursu jest wyłonienie osób posiadających
ponadprzeciętne zdolności i wiedzę w dziedzinie rachunkowości i zarządzania finansami. Wśród osób, które uzyskają w
konkursie największą liczbę punktów, zostanie rozlosowana nagroda w postaci kuponu szkoleniowego o wartości
10.000 zł. 

Nagrodę będzie można przeznaczyć na szkolenia przygotowujące do zdobycia prestiżowych międzynarodowych
dyplomów ACCA (Association of Chartered Certified Accountants) lub CIMA (Chartered Institute of Management
Accountants). Wygraną będzie można wykorzystać również na otwarte szkolenia z finansów i rachunkowości,
organizowane przez BPP Professional Education. Oprócz głównej nagrody zostaną rozlosowane również dwa kupony o
wartości 3000 zł każdy.

„W naszym kraju profesjonalne certyfikaty z dziedziny rachunkowości i finansów uzyskują coraz większą
popularność. Dlatego chcemy zachęcić obecnych i przyszłych finansistów do wzięcia udziału w naszym konkursie. Jest
on dla uczestników doskonałą możliwością zarówno sprawdzenia stanu swojej wiedzy, jak i szansą na rozpoczęcie
jednego z międzynarodowych programów szkoleniowych – ACCA lub CIMA” – stwierdził Wojciech Kryński, członek
zarządu BPP Professional Education w Polsce. 

Konkurs dostępny jest dla wszystkich chętnych i jest realizowany za pośrednictwem strony internetowej BPP
Professional Education. Składa się on z 15 pytań z dziedziny finansów i rachunkowości. Pytania sprawdzają wiedzę
dotyczącą zagadnień, instrumentów finansowych oraz obejmują tematy sprawozdawczości finansowej i raportowania.

Patronat medialny nad konkursem sprawuje portal KarierawFinansach.pl 

„Na polskim rynku pracy co miesiąc pojawia się kilkadziesiąt nowych ofert dla specjalistów z międzynarodowymi
kwalifikacjami. Posiadając te kwalifikacje można też szukać pracy w innych krajach europejskich. Tylko w Wielkiej
Brytanii liczba  takich ofert pracy jest liczona w setkach” – powiedział Grzegorz Koterwa właściciel portalu
KarierawFinansach.pl 

Konkurs trwa od 21 września do 12 listopada 2009. 

BPP Professional Education to największa w Europie firma szkoleniowa w zakresie finansów i rachunkowości, z 40
centrami szkoleniowymi na całym świecie. BPP działa na rynku polskim od 10 lat i specjalizuje się w programach
szkoleniowych przygotowujących do zdobycia międzynarodowych kwalifikacji zawodowych z finansów, audytu i
marketingu: ACCA, CIMA, CIA, CIM oraz specjalistycznych szkoleniach z finansów, rachunkowości oraz audytu i
podatków.  Więcej informacji – www.bpp.pl. 
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